



HUKUKU SAVUNAN AVUKATLARA ABLUKA!



İmamoğlu duruşmasındaydık



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bir kürsü konuşmasında İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı'na yönelik sözleri sebebiyle İmamoğlu'nun kürsüden indiği anda açıldığı duyurulan soruşturma sonucunda yargılanmaya başladığı davanın Silivri'de gerçekleşen 2. duruşmasına katıldı.



Silivri'de bir dizi ziyaret

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu başkan ve üyeleri Silivri Marmara kapalı Cezaevi ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette gazeteci Fatih Altaylı, Ekrem İmamoğlu, Can Atalay, Selçuk Kozağaçlı, Aykut Erdoğan, Hakan Bahçetepe, Resul Ekrem Şahan ile görüşüldü.



AVUKATLIK FAALİYETİ SUÇ DEĞİLDİR!



Avukatlık, Anayasa ile güvence altına alınmış savunma hakkının hayata geçirilmesini sağlayan, kamu hizmeti niteliği taşıyan, yargının kurucu unsurlarından biri olan bağımsız bir meslektir. Meslektaşımız Av. Mehmet Pehlivan hakkında, yürüttüğü avukatlık faaliyeti gerekçe gösterilerek İstanbul 9. Sulh Ceza Hâkimliği tarafından verilen tutuklama kararı; kişi özgürlüğü, adil yargılanma hakkı ve savunma hakkı başta olmak üzere anayasal güvencelere ve evrensel hukuk normlarına açıkça aykırıdır.

Anayasa'nın 19. maddesinde güvence altına alınan kişi hürriyeti ve güvenliği hakkı, ancak açık ve kesin biçimde kanunla öngörülmüş, ölçülü ve demokratik toplum düzeninde zorunlu bir sınırlamayla sınırlandırılabilir. Bununla birlikte, temel hakların sınırlandırılması Anayasa'nın 13. maddesi uyarınca ölçülü olmak ve hakkın özüne dokunmamak koşuluyla mümkündür. Meslektaşımız hakkında verilen tutuklama kararı, bu anayasal ilkelerle

bağdaşmamaktadır. Avukatın mesleki faaliyetleri, görevini yürütürken kurduğu müvekkil ilişkisi, savunma içeriği ve biçimi, hiçbir koşulda soruşturma ve kovuşturma konusu haline getirilemez. Bu durum, yalnızca bireysel bir hak ihlali değil; savunma makamının ve hukuk devletinin işleyişine yönelik ağır bir tehdit oluşturmaktadır. Biz aşağıda imzası bulunan barolar olarak;

- Avukatlık mesleğinin kriminalize edilmesine,
- Meslektaşlarımızın mesleki faaliyetleri nedeniyle yargı tehdidi altında tutulmasına,
- Savunmanın susturulmasına yönelik her türlü girişime karşı olduğumuzu,
- Meslektaşımız Av. Mehmet Pehlivan'ın mesleki faaliyetleri nedeniyle özgürlüğünden yoksun bırakılmasının kabul edilemez olduğunu bir kez daha vurguluyor ve bu hukuka aykırı tutuklama uygulamasına son verilerek serbest bırakılmasını talep ediyoruz.

Savunmayı yargılayan anlayışa karşı, hep birlikte savunmaya savunacağız.

Avukat Hakları Merkezi Basın Açıklaması

18.06.2025 tarihinde, Bursa 3. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde görülen bir duruşma sırasında ve duruşma salonu önünde meslektaşımız Av. H. B., karşı tarafın sözlü ve fiziki saldırısına uğramış, nöbet hattımıza gelen ihbar üzerine Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi tarafından olaya müdahale edilmiştir.

Yargının tam kalbinde, adil yargılanmanın tesis edilmesi gereken adliyede, görevini yerine getiren bir avukata yapılan bu pervasız saldırı, doğrudan savunma makamına, hukuka ve avukatlık mesleğine yapılmış açık bir/saldırıdır.

Hukukun tam merkezinde, en güvenli yerlerden olması gereken bir ortamda yaşanan bu şiddet olayını en güçlü şekilde kınıyor; meslektaşımıza geçmiş olsun dilekelerimizi tekrar iletiyoruz.

Saldırganlar tarafından açıkça kamu görevlisine karşı kasten yaralama, hakaret ve tehdit suçu işlendiği hâlde, şüpheliler hakkında tutuklama kararı verilmemesi ve faillerin ifadeleri alındıktan sonra doğrudan serbest bırakılması, yalnızca meslektaşımızı değil, tüm hukuk camiasını ve kamu vicdanını derinden

yaralamış, adalete olan inancı sarsmıştır. Bariz bir şiddet eylemi karşısında tutuklama kararı verilmemesi, adaleti örseleyen, failleri cesaretlendiren ve savunmayı hedef hâline getiren vahim bir tutumdur.

Hukuk uygulayıcılarına hatırlatmak gerekir ki, avukata yönelik her saldırı, savunma hakkına, adil yargılanma ilkesine ve doğrudan hukuka, hukuk devletine karşı yapılan bir saldırıdır. Avukatlar yalnızca müvekkillerini değil, aynı zamanda hukuk devletini, temel hak ve özgürlükleri savunur. Yargının kurucu unsurlarından biri olan savunma makamına yönelen bu tür eylemlerin cezasız kalması, şiddeti tırmandırmakta, yargıya olan güveni ise sarsmaktadır.

Hukukun üstünlüğünden, meslek onurumuzdan ve adalet mücadelesinden asla vazgeçmeyeceğiz.

Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak olayın ve verilen kararın takipçisi olacağımızı, tüm yasal yolları sonuna kadar kullanacağımızı kamuoyuna duyururuz.

**BURSA BAROSU
AVUKAT HAKLARI
MERKEZİ**



Hukuku savunan avukatlara abluka

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyeleri Av. Gülender Adıgüzel Özcan ve Av. Tolga Polat, geçtiğimiz hafta Ekrem İmamoğlu'nun savunmasını üstlenmiş olan Av. Mehmet Pehlivan'ın, yalnızca

avukatlık faaliyetleri gerekçe gösterilerek tutuklanması sebebiyle, TBB'nin çağrısıyla Çağlayan Adliyesi'nde gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldı. Basın açıklamasının ardından Çağlayan'dan İstanbul Barosu'na kadar anayasal protesto yürüyüşü hakkını kullanmak

isteyen avukatlar polis ablukası altına alınarak bu haklarının kullanılmasını engellendi.

Daha sonra tekrar yürümek isteyen grup Çağlayan Adliyesi çıkışında yeniden çepeçevre ablukaya alınmak suretiyle fiili olarak bir süre gözaltına alındı. Daha sonra Taksim'e araçla gitmek şartıyla fiili gözaltına bürünmüş ablukaya son verildi. Beyoğlu'na gelen avukatları burada da polis ablukası karşıladı.



ORTAK AÇIKLAMA: HUKUKSUZLUĞUN KARŞISINDA, MANİSA BAROSU'NUN YANINDAYIZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı merhum Ferdi ZEYREK ile ilgili saldırgan, hakaret içerir ve kişinin hatırasını aşağılar şekilde sözde karikatür olduğu iddia edilen görsel paylaşan Yeni Akit Gazetesi Haber Müdürü Z.S. hakkında, Manisa Barosu tarafından, Avukatlık Kanunu'nun 76. maddesinin barolara tevdi ettiği hak, yetki ve sorumluluğa dayanarak suç duyurusunda bulunulmuştur.

İlgili yayın organı, sosyal medya hesapları ve basılı materyal ile bu kez de Manisa Barosu'nu ve Başkanı Av. Sevgi Başak Yeşil'i hedef gösterir şekilde hakaret içeren ifadeler



kullanarak tüm barolarımızı hedef göstermiştir. Hangi partiye mensup olduğu, hangi düşünceye sahip olduğu, kim olduğuna bakılmaksızın, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı'nın korkunç bir kaza sonucu vefat etmesini, çirkin ve saldırgan bir şekilde yayınlayan, hedef gösteren, başkanın

hatırasını aşağılayan bir kurum ve haber müdürüne karşı hukuki yollara başvurmak Manisa Barosu'nun hakkıdır, ödevidir.

Nefret diline karşı çıkmak, Avukatlık Kanunu'nun barolara yüklediği hukukun üstünlüğü ve insan haklarını korumak görevi kapsamındadır. Bu gazete tarafından yayınlanan ve

baroları hedef gösteren yazı bir haber değil, üslubu ve içeriği ile halkı kin ve düşmanlığa sürükleyen, kaos yaratan bir propaganda malzemesidir. Adı geçen gazeteyi, Anayasa'nın 28'inci maddesi gereği, cumhuriyetin temel niteliklerine ve genel ahlaka saygıya davet ediyoruz. Bizler aşağıda imzası olan barolar olarak; kamu barışını bozucu, halkı kin ve düşmanlığa sevk eden, merhum başkanın hatırasını aşağılayan yayını şiddetle kınadığımızı, hukuki mücadelesini hak, hukuk ve adalet adına yürüten Manisa Barosu'nun yanında olduğumuzu kamuoyuna saygıyla bildiririz.

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu'ndan Bursa Valiliği'nin eylem yasağına dava

Bursa Barosu tarafından Bursa Valiliği'nin Bursa ili sınırları içerisinde yapılacak her türlü toplantı, yürüyüş, basın açıklaması vb. eylem ve etkinliklerin 23.06.2025 - 27.06.2025 tarihleri arasında 5 (Gün) süreyle yasaklanmasına ilişkin kararının hukuka aykırı olması nedeniyle yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle Bursa 2. İdare Mahkemesi'ne dava

açıldı. Bursa Barosu adına İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin tarafından açılan davada, Bursa Valiliği tarafından somut gerekçe belirtilmeden her türlü eylem ve etkinliğin yasaklanması şeklinde genel nitelikte bir yasaklama kararı verilmesinin hukuka aykırı olduğu belirtildi. Suç işleneceğine dair açık

ve yakın tehlike halinin mevcut olmadığı, karar ile temel haklardan olan toplantı ve gösteri yürüyüş hakkının demokratik toplum düzeninin gereklerine aykırı olarak orantısız şekilde engellendiği belirtildi. Kararın kanuni dayanağı bulunmadığını belirten Av. Kemal Özgür Yetkin, temel hak ve özgürlüklerin keyfi olarak sınırlandırılmayacağını,

kararın hukuka tamamen aykırı olduğunu belirtti.



Baro genel sekreterleri toplantısı TBB’de gerçekleştirildi



Baro Genel Sekreterleri Toplantısı Türkiye Barolar Birliği'nin (TBB) ev sahipliğinde 14 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıda Bursa Barosu Başkanı Av. Yener Poroy da yer aldı.

Mesleğin ve meslektaşların sorunlarına çözüm bulabilmek amacıyla gerçekleştirilen toplantı saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. TBB Başkan Yardımcısı Av. Bahar Gültekin Candemir'in de katıldığı toplantının açış konuşmasını yapan Birlik Başkanı Av. R. Erinç Sağkan, TBB yönetimi olarak katılımcı bir yönetim anlayışı belirlemeye gayret ettiklerini söyledi ve sözlerini şöyle sürdürdü:

"Mesleğin sorunları için birlikte mücadele etme geleneğini yerleştiren bir yapıya dönüştürmeye çalıştık. Geçtiğimiz dönemden itibaren elimizde değiştirme yetkimiz olan bütün mevzuatları

değiştirdik. Adli Yardım Yönetmeliği, Avukatlık Kanunu Yönetmeliği, Reklam Yasağı Yönetmeliği gibi çok sayıda değişiklik gerçekleştirdik. EBYS gibi tüm baroları ve TBB'yi ilgilendiren yazılımsal süreçlerde değişiklikler yaşadık. Bildiğiniz üzere geçtiğimiz aylarda CMK otomasyon sistemini UHAP üzerinden dijital alana taşıdık. Yine geçtiğimiz hafta itibarıyla TBB'nin üzerinde çok büyük bir kambura dönüşen Barokart sıkıntısından tüm barolarımızı ve 200 bin

meslektaşımızı kurtardık. Bu geçiş sürecinin olumsuz yansımaları muhakkak oluyor. İşte bu toplantılar zaten bu olumsuzlukları en asgari düzeye nasıl çekebiliriz, il bazlı yaşanan sorunlar nelerdir, TBB'nin merkezden bu sorunlara hangi oranda çözüm bulabileceği gibi birçok başlığın konuşulacağı, tartışılacağı toplantılar."

Sağkan'ın konuşmasının ardından toplantıyı organize eden TBB Genel Sekreteri Av. Ahmet Erdem Ekmekçi de, toplantı düzenine ve gündem maddelerine ilişkin

bilgi verdi.

Daha sonra toplantıda Baro Genel Sekreterlerinin "Disiplin soruşturma ve kovuşturma dosyaları uygulamaları", "Ruhsat-Sicil dosyaları ile ilgili uygulamalar", "Levhaya yazılma talepleri yönünden denklik belgeleri vb. uygulama birliği sağlanması", "Stajda çalışma esaslı staj dönemi uygulama birliği sağlanması" ile "Barolarımızın UHAP, EBYS ve KEP kullanımları" başlıklarına ilişkin görüşleri ile talep ve önerileri alındı.



5 Haziran Dünya Çevre Günü

Birleşmiş Milletler Çevre Programı öncülüğünde ilk kez 1973 yılında kutlanan Dünya Çevre Günü o günden bugüne doğayı, iklimi, sağlıklı bir çevreyi andığımız anlamlı günlerden biridir.

İklim krizinin olumsuz etkilerini doğrudan yaşadığımız, ranta kurban giden tabiatımız, her gün kirletilerek yok edilen çevremiz doğanın, çevrenin de haklarını savunmak zorunda olduğumuzu bizlere göstermektedir. T.C. Anayasası ve uluslararası sözleşmeler ile korunduğu üzere temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşamak temel bir insan hakkıdır. Çevre ve doğanın korunması görevi tüm vatandaşlarımızın sorumluluğudur. Bizler Bursa Barosu Avukatları olarak savunmanlık görevimizin yalnızca vatandaşın hakkını hukukunu savunmaktan ibaret olmadığını farkındayız. Bu doğrultuda çevrenin, doğanın, kültürel & tarihi miras değerlerinin de savunmanlığını seve seve üstlenmekteyiz. Bursa Barosu; Yenişehir Kirazlıyayla'da, İznik'te, Keles'te, Orhaneli'de, Tahtalı'da, Uludağ'da ve maalesef nice bölgede yapılmak istenilen doğa ve çevre tahribatlarının farkında olup doğanın, çevrenin avukatlığını da üstlenmiştir. 1909'daki kuruluşumuzdan bu yana sürdürdüğümüz mücadele, savunduğumuz değerlerin önemini her geçen gün daha da fazla özümseyerek devam

etmektedir.

Bizler kentimizin ranta kurban edilerek yer altı ve yer üstü kaynaklarının yalnızca belli gruplar tarafından kullanılmasına, tüm canlıların yaşam alanı olan Uludağ Milli Parkının statüsünün değiştirilerek kar odaklı bir anlayış ile yok edilmesine, Dağ bölgelerinde beton, çimento fabrikaları ve maden ocakları kurulması amacıyla tarım alanlarının tahrip edilerek yok edilmesine, kıyı şeridinde çevrede yer alan fabrikaların derin deniz deşarjı yaparak tüm kimyasal atıklarını denize boşaltmaları nedeniyle sebep oldukları müsilaj felaketine, çarpık ve düzensiz kentleşerek kar elde etme gayesiyle kentin içindeki akciğerlerimiz olan ağaçların, yeşil alanların yok edilmesine müsaade etmeyeceğimizi, doğayı ve doğanın içerisinde yer alan her canlının savunucusu olduğumuzu ve bu uğurda mücadelemizin hep devam edeceğini kamuoyuna saygıyla duyurmaktayız.

Yenişehir Kirazlıyayla köyünde bir hukuksuzluğu, kural tanımazlığı, doğa katlini ihbar etmek için bulunuyoruz. Danıştay'daki görevli Daire değiştirilerek, önceden verilen 2 lehe bozma kararı ve yerleşik içtihat görmezden gelinip, keskin dönüşle reddedilen ÇED Olumlu Kararı hakkındaki hukuksal mücadeleyi Anayasa Mahkemesi'ne taşıdık. Köylülerimizin yanında onlara verdiğimiz

destekle inşa edilmemesine uğraştığımız Meyra A.Ş.'ye ait maden zenginleştirme tesisinin şimdi bir vahşiliğine daha tanık oluyoruz. Heyelan tehlikesine vurgu yaptığımız dere yatağına boşaltılan ve kimyasallarla cevheri alınmış zehirli toprağın susuzlaştırılması sonrasında İznik Gölüne bakan sırta kontrolsüz biçimde yayıldığı görülmektedir. Üstelik bu alanda yapılmak istenen 2. Atık Barajına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yapılan itiraz sonucu ÇED süreci sonlandırılmışken, fiilen yıkım sürdürülmektedir. Açık alana yapılan döküm nedeniyle kirlilik her yere yayılmakta, canlı ve halk sağlığı için tehlike çanları çalmaktadır. İhbar ediyoruz, yetkili kurumlar bu caniliğe göz yummayın.

Biz her daim her canlının yaşam hakkını savunacağız, her birimizin yuvası olan tabiatın belli grupların kar amaçları doğrultusunda yok olmasına izin vermeyeceğiz. Bilimden aldığımız güçle tabiat varlıklarımız ve çevremizin dışında kültürel mirasımızı da korumak için gereken adımları atmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Bu vesileyle 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nü kutluyor, bir sonraki 5 Haziran'ı ranta kurban verilmemiş sağlıklı çevrede kutlamak umuduyla yorulmaksızın çalışmaya devam edeceğiz.

BURSA BAROSU ÇEVRE VE KENT HUKUKU KOMİSYONU

Tahtalı halkı ÇED'siz karara tepkili: Benim köyüme yazık değil mi?

Nilüfer ilçesine bağlı Tahtalı Mahallesi'nde kurulması planlanan beton santrale ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, "ÇED gerekli değildir" kararına imza attı. Kararı protesto etmek için Tahtalı halkı soluğu, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü önünde aldı. Bursa Barosu, Bursa Kent Konseyi Çevre Meclisi, Nilüfer Kent Konseyi Çevre Meclisi, DOĞADER ve Tahtalı Mahalle Komitesi'nin çağrısıyla yapılan basın açıklaması ile yöre halkının itirazları dile getirildi. Bursa Barosu Çevre ve



Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Avukat Eralp Atabek, "30 yılı aşkın komisyon pratiğimizde yeni bir aşamaya daha geçtik. Bu yaşadığımız günlerde Çevre Kanunu'nu, Zeytin Kanunu'nu delmek isteyen iktidar sayesinde başka mücadele alanlarına geçmek zorunda da kalıyoruz. Bütün bu ahval ve şerait içinde Tahtalı köyünün durumu da aynı şekilde olumsuzluğa gidiyor. Muhtarımızın da dediği gibi sadece bir beton santrali açmak değildir hedef. İlk

önce sarı öküzü alırsınız sonra da kontrolü elden kaçırsınız." diyerek bu mücadelenin sabra ihtiyacı olduğunu belirtti. Hukuki sürecin sonuna kadar yürütülmesi gerektiğini belirten, alanın gezilmesi konusunda ÇED Daire Başkanlığı'nın masa başında kararlara imza attığına dikkat çeken Atabek, daha az masrafla basit bir raporla bölge halkının sağlığının, Bursalıların temiz hava hakkının ellerinden alınmasına karşı mücadelede Bursa Barosu

olarak Tahtalı halkının yanında olacaklarını ifade etti.

CAN ATALAY'A BURSA'DAN SELAM

Atabek açıklamasına şu sözlerle devam etti: "Köylülerimize hukuki olarak gönüllü desteğimizi vermeye devam edeceğiz. Yeter ki köylümüz de sadece dava ile işi bırakmasın. Alanda yine de kendini göstermeli. Hiçbir zaman hukuk mücadelesi yeterli olmuyor Türkiye'de. Hukuk mücadelesi verenlerin de içeride olduğunu gördük maalesef. Bu mücadeleler de yer almış arkadaşım, Can Atalay'ı da buradan anıyorum. Nice mücadelelerde yer almış arkadaşım Silivri'de mahpus. Buradan da selam yolluyoruz, burada da mücadelemiz devam edecek."

Açıklamaların ardından bölge halkının topladığı itiraz dilekçeleri İl Müdürlüğü'ne teslim edildi.



Barolardan eşzamanlı tepki: Tüm Anadolu'yu, maden şirketlerinin sahası yapacaklar!



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu'na 19 Haziran 2025 tarihinde sunulan "Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" (torba kanun) 20 Haziran 2025 tarihinde maalesef komisyonunda kabul edilmiştir.

TBMM Komisyon görüşmelerine, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu adına katılan bazı meslektaşlarımıza, görüşlerini açıklamak isteyen birçok sivil toplum kuruluşu temsilcisine ve vatandaşlara karşı fiziki

müdahalede bulunulmuş, bazı arkadaşlarımıza kaba kuvvet uygulanmıştır. Buna rağmen 20 Haziran günü komisyonunda yasanın tümüyle hukuka aykırılığı ile ilgili görüşlerimizi sunmuş olsak da tüm Anadolu coğrafyasının maden şirketlerinin sahası olmasına yol açabilecek teklif, Komisyonunda kabul edilmiştir.

Ormanlar, zeytinlikler, meralar, tarım arazileri ve korunan doğal alanlar 2004 yılından bu yana madencilik ve enerji projelerine açıkken bu teklif ile meralar, tarım alanları, doğa koruma bölgeleri maden bölgesi olarak düzenlenmiştir. Ayrıca Çevresel Etki

Değerlendirmesi (ÇED) süreçlerinde kısaltmalar ve hatta fiilen devre dışı bırakmalar gündeme gelmektedir. Teklif, Anayasa'nın çevrenin korunmasına ilişkin 56. maddesi ile devlet ormanlarını koruma yükümlülüğünü düzenleyen 169. maddesi başta olmak üzere temel çevre hükümleriyle çelişen düzenlemeler içermektedir. Tek bir torba kanun ile Maden Kanunu'nu, Zeytinlik Kanunu'nu, Mera Kanunu'nu, Orman Kanunu'nu ve Çevre Kanunu'nun ilgili maddelerini hükümsüz kılacak bu teklif, eğer TBMM Genel

Kurulundan geçerse, toplumun genel kamu yararından çok bir avuç şirketin çıkarları gözetilmiş olacaktır. Son 22 yılda daha önce 10 kez değiştirilmeye çalışılan Zeytinliği Koruma Kanunu, bu torba kanunla bir kez daha delinmeye çalışılmaktadır. Tüm ormanlarda yetki, maden çıkarma amacıyla MAPEG adlı kuruma devredilebilecektir. Yine Mera alanları, SİT alanları bu torba kanunla büyük tehdit altındadır. Kanun teklifi, Anayasamızın 44.,45.,56.,63., ve 169. maddelerine açıkça aykırıdır. Bu kanun teklifinde

insan yoktur, çiftçi yoktur, tarım yoktur, doğal hayat ve yaban hayatı yoktur, ekosistem yoktur, sürdürülebilirlik yoktur. Kısa vadede sadece maden ve enerji şirketlerinin çıkarı vardır.

Özellikle zeytinliklerin madencilğe açılması, ormanlarda izin mekanizmasının gevşetilmesi, meraların enerjiye kurban edilmesi ve kaçak yapılarla af getirilmesi gibi hususlar uzun vadeli kamu yararına aykırıdır. Unutulmamalıdır ki, sağlıklı bir çevre olmadan ekonomik kalkınma da sürdürülebilir olmayacaktır. Görüldüğü üzere teklif, çevre ve ekoloji açısından çok ciddi riskler ve sakıncalar barındırmaktadır. Ormanlardan zeytinliklere, meralardan korunan alanlara kadar birçok doğal ve tarımsal değer, bu düzenlemelerle madencilik ve enerji yatırımlarına feda edilmek istenmektedir. Bu yapılırken Anayasa'nın çevreyi, ormanları ve tarım arazilerini korumaya yönelik hükümleri (md. 56, 169, 45) ile uluslararası çevre hukuku ilkeleri göz ardı edilmektedir. Teklif bu haliyle yasalaşır, geri dönülemez çevresel tahribatlar meydana gelebileceği gibi hukuk devleti ilkesi de büyük zarar görecektir.

Teklif ayrıca "stratejik veya kritik madenlere ilişkin madencilik faaliyetleri için acele kamulaştırma yapılabileceğini" hükmü bağlamaktadır. Yani belirli

maden projeleri için gerekli araziler, normal kamulaştırma prosedürü beklenmeden ivedi şekilde kamulaştırılıp şirkete tahsis edilebilecek. Acele kamulaştırma düzenlemesi ise köylüler, çiftçiler ve arazi sahipleri açısından çok ciddi hak ihlalleri doğurabilecektir.

Bir anda Cumhurbaşkanı kararıyla veya kurul kararıyla köydeki meranın, tarlanın elinizden alındığını görebilirsiniz. Bu, mülkiyet hakkı ve adil yargılanma hakkı açısından kabul edilemez bir durumdur. Kaldı ki "kamu yararı" gerçekten var mı, yok mu tartışması bile tam yapılmadan, toptan bir acele kamulaştırma düzeni getirilmiş olmaktadır. Uzun vadede ise köylünün elinde tarım arazisi kalmaması, sosyal dokunun bozulması gibi sonuçlar doğuracaktır. Her ne kadar acele kamulaştırma uygulaması daha önceden belli şekillerde yapılıyor olsa da bu kanunla artık yargı yerleri kanundaki açık düzenleme karşısında hukukilik denetimi yapamayacaktır. Burada yargısal denetim ve karar alma sürecine katılım engellenecek ve idari bir işlem olacaktır.

Teklif, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bünyesinde yeni bir Üstün Kamu Yararı Kurulu oluşturulmasını öngörmektedir. Bu kurul, kamuoyunda "süper izin kurulu"

olarak da anılmaktadır. Gerekeceği olarak da belirli stratejik maden ve enerji projelerinde farklı kurumların uzun süren izin süreçlerini tek elde toparlayarak hızlandırmak gösterilmektedir. Düzenlemeye göre özellikle IV. Grup madenler ile "stratejik ve kritik madenler" konusunda ilgili kurum (orman, tarım, kültür vb.) izin vermezse devreye bu kurul girecek ve "üstün kamu yararı" kapsamında madencilik lehine nihai kararı alabilecektir. Kurul, ilgili tüm bakanlıklardan temsilciler içerebilir ancak esasen enerji ve maden yatırımlarını kolaylaştırma misyonuyla hareket edecektir. Kurul olumlu karar verirse, ilgili kurum 1 ay içinde gerekli izni vermek zorunda kalacak ve maden ruhsatı düzenlenecektir.

Ayrıca bu kanunla "korunan alan" etiketi taşıyan yerlerde bile, devlet kurumları ses çıkarmazsa maden şirketleri kolayca kazma vurabilecektir. Kurumlar ses çıkarsa dahi, teklif ayrıca Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bünyesinde kurulacak Üstün Kamu Yararı Kurulu'na bu izinleri onaylatma yetkisi vermektedir. Bu düzenleme, korunan alanların korunma statülerini fiilen zayıflatacaktır. Normalde millî park, SİT, sulak alan gibi yerlerde madencilik ya tamamen yasaktır ya da ancak uzun incelemeler ve katı şartlarla mümkündür.

Teklif ise izin süreçlerini 3-4 ay gibi çok kısa bir süreye sıkıştırmakta ve sessiz kalan kurumu onay vermiş saymaktadır.

Diğer yandan ekonomik gerekçelerle bu madenlerin çıkartılması gerektiği söylenirken, iklim ve orman fakiri ülkenin bu kaynaklarının ekonomik değeri gözetsilmeden, kaynak planlaması yapılmayarak, ekonomik israfa da yol açmaktadır. Yani sadece çevresel varlıkların yok edilmesi değil, ekonomik varlıkların yok edilmesi de söz konusudur. Tüm ekonomik hesaplar yanlış yapılmıştır.

Türkiye'nin en değerli şirketlerinin Varlık Fonunda toplanıp münhasıran Cumhurbaşkanlığının kullanımına alınması gibi ülkenin yer altı kaynakları da "KURUL" aracılığıyla münhasıran Cumhurbaşkanlığının kullanımına alınmıştır.

Bu nedenle Kanun Teklifinin TBMM Genel Kurulu'ndan geçmemesi için meslektaşlarımızı, meslek örgütlerini, sivil toplum örgütlerini, yurttaşlarımızı ve TBMM'de üyesi bulunan tüm siyasi partileri, kanunun geçmemesi için mücadele etmeye çağırıyoruz.

Bu topraklar tüm yurttaşlara ve gelecek kuşaklara aittir...Bir avuç şirkete değil...

Saygılarımızla

Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu

MÜLTECİLER KRİZ DEĞİL, İNSAN HAKLARI MESELESİDİR

Her yıl 20 Haziran, savaşlar, zulüm, çevresel felaketler ve ağır yoksulluk gibi nedenlerle evlerinden koparılan milyonlarca insanın sesi olmak için Dünya Mülteciler Günü olarak anılmaktadır

Bu özel gün, yalnızca dayanışmayı değil, aynı zamanda devletlerin ve toplumların insan haklarına dayalı sorumluluklarını hatırlatmak için bir fırsattır.

Bugün dünya genelinde, 2024 yılı sonu itibarıyla 120 milyondan fazla insan zorla yerinden edilmiştir. Bu sayı, yalnızca bir istatistik değil; görmezden gelinen, sınır dışı edilen, geri itilen ya da istismar edilen milyonlarca yaşamın ve hayalin temsilidir. Uluslararası koruma arayışı, artık temel bir insan hakkı olmaktan uzaklaştırılmakta, göç politikaları ise güvenlik ve caydırıcılık ekseninde şekillendirilmektedir.

Böyle bir tabloda mülteciler; yalnızca sınırları değil, vicdanları da aşındıran bir ayrımcılığın hedefi hâline gelmektedir. Çalışma hayatında sömürüye, barınma ve sağlık hizmetlerine erişimde dışlanmaya, yargı süreçlerinde ise adaletsizliklere maruz kalmaktadırlar. Türkiye’de kayıt dışı çalıştırılan on binlerce mülteci, ağır koşullarda güvencesiz işlerde istismar edilmekte; çocuklar eğitim hakkından mahrum kalmakta; kadınlar hem toplumsal cinsiyet eşitsizliği hem de mülteci olmanın çok katmanlı ayrımcılığı ile yüzleşmektedir.

Mültecilerin korunması yalnızca insani bir gereklilik değil, aynı zamanda uluslararası hukukun ve evrensel insan haklarının emrettiği açık bir yükümlülüktür. Türkiye’nin taraf olduğu 1951 Cenevre Sözleşmesi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Anayasa’nın 90. maddesi uyarınca devletin bu yükümlülükleri yerine getirmesi zorunludur.

Devletlerin, 1951 Cenevre Sözleşmesi ve 1967 Protokolü uyarınca mültecilere yönelik yükümlülükleri açıktır. Bu yükümlülükler arasında geri göndermeme ilkesi (non-refoulement), ayrımcılık yasağı, temel sosyal ve ekonomik haklara erişimin

sağlanması, ve adil ve etkili bir sığınma prosedürü yürütülmesi gibi temel hükümler bulunmaktadır. Ancak pek çok devlet bu yükümlülükleri yerine getirmemekte, hatta sınır dışı etme, geri itme (push-back), keyfi gözaltı ve mülteci haklarını kısıtlayan politikalarla açık biçimde uluslararası hukuku ihlal etmektedir. Sözleşmeye taraf olmak, yalnızca bir formalite değil; her koşulda insan onurunu koruma yükümlülüğüdür.

Bugün ayrıca Filistin’de yaşanan insanlık dışı saldırılara sessiz kalmayacağını da özellikle vurgulamak isteriz. İsrail’in Gazze’de sivilleri hedef alan saldırıları, on binlerce kişinin yerinden edilmesine, sağlık ve gıda krizlerine ve geri dönüşsüz travmalara neden olmaktadır. Uluslararası toplumun hukuku açıkça ihlal eden bu saldırılar karşısındaki kayıtsızlığı, insan haklarının evrenselliği ilkesini ciddi biçimde zedelemektedir. Benzer şekilde, bölgede gerilimi tırmandıran İran’a yönelik askeri müdahaleler de yeni göç dalgalarını tetikleyerek milyonlarca insanı korumasız bırakmaktadır.

Bursa Barosu Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu olarak, tüm göçmenlerin ve sığınmacıların onurlu, güvenli ve adil bir yaşam

sürdürebilmeleri için; Uluslararası koruma sisteminin bağımsız, adil ve etkili işlenmesini,

Mültecilere yönelik ayrımcılığın ve nefret söyleminin kararlılıkla cezalandırılmasını,

İnsani krize yol açan dış müdahalelerin ve uluslararası hukuku ihlal eden savaşların açıkça kınanmasını,

Dezavantajlı grupların çok katmanlı kırılگانlıklarının dikkate alınarak özel koruma mekanizmalarının oluşturulmasını,

İltica hakkının siyasi pazarlık konusu yapılmamasını,

Küresel sorumluluk paylaşımı ilkesine uygun olarak, başta gelişmiş ülkeler olmak üzere tüm devletlerin mültecilerin korunması, yeniden yerleştirilmesi ve desteklenmesine yönelik yükümlülüklerini yerine getirmesini taleplerimiz olarak yineliyoruz.

Mülteciler bir kriz değil, hakları gasp edilen bireylerdir. Bu hakların hatırlatılması ve savunulması, yalnızca onların değil, insanlığın ortak onurunun savunulmasıdır.

**BURSA BAROSU
MÜLTECİLER VE
YABANCILAR
HUKUKU
KOMİSYONU**



Mudanya Belediyesi eşitlik birimi ile işbirliği görüşmesi

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi yöneticileri Mudanya Belediyesi Kadın Eşitlik Merkezi'ni ziyaret ettik. Merkezi temsilen; Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Ceren İlgen Altuntaş, merkez sekreteri Av. Ayşe Güçlü ve merkezden sorumlu baro yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan'ın katılımıyla gerçekleşen ziyarette, Mudanya Belediyesi Meclis Üyesi ve Kadın Eşitlik Merkezi Koordinatörü Nilgün Arslanoğlu ile merkezde görevli sosyolog Ebru Akaltun ile bir araya gelindi. Görüşmede Mudanya'nın mahalle ve köylerinde kadınlara yönelik yürütülebilecek farkındalık çalışmalarına dair görüş alışverişinde bulunarak, ortak çalışma ve iş birliği olanakları değerlendirildi.



BU HUKUKSUZLUĞA ALIŞMAYACAĞIZ! SUSMAYACAĞIZ!



Gazeteci Fatih Altaylı hakkında verilen tutuklama kararına, hukuka, anayasaya, suçta ve cezada kanunilik ilkesine aykırı, ceza hukukunda yasak olan yorumlama yoluyla verilmiş, hukuku zorlamanın da ötesine geçmiş bir karardır. Özgür basın sesini kesmek, gözdağı vermek için hukuku araç sallayarak verilmiş hukuk dışı bu kararları kabul etmiyoruz. Bu karar da göstermiştir ki Türkiye'de yürütmenin etkisinde uzun bir süredir siyasallaşan yargı karşısında artık kimsenin hukuk güvenliği kalmamıştır. Bursa Barosu olarak; Türkiye Cumhuriyeti Devlet düzenini temelinden

zedeleyen, vatandaşların yargıya güvenini yerle bir eden, siyasetçiler, basın mensupları, hukukçular ve diğer sivil topluma yönelik, demokratik toplum düzenine, anayasaya ve hukuka aykırı olan bu uygulamaların bir an önce son bulmasını, gazeteci Fatih Altaylı'nın derhal serbest bırakılmasını talep ediyor, bu hukuksuzluklara alışmayacağımızı ve susmayarak itiraz etmeye her şartta demokratik hukuk devletini savunmaya devam edeceğimizi kamuoyuna bir kere daha duyuruyoruz.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**



Baromuz Üyelerinden (1992)

**AVUKAT
FERRUH MEHMET ŞİŞMANGİL**

vefat etmiştir.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına sabır, camiamıza başsağlığı dileriz.

Av. Metin ÖZTOSUN
Bursa Barosu Başkanı

NOE: Cenazesi yarı (25 Haziran 2025 Çarşamba) ikindiden sonra, Mudanya Halkiyü Mily mezarlığında defnedilecektir.

İflas İdare Memurluğu ve Tasfiye Uygulamalarında Karşılaşılan Sorunlar

“İflas İdare Memurluğu ve Tasfiye Uygulamalarında Karşılaşılan Sorunlar” konulu konferans, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Usûl ve İcra-İflas Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. E. Gökçe Karabel ve İstanbul Anadolu İcra ve İflas Müdürü Atilla Gündoğan'ın sunumlarıyla 21 Haziran 2025 Cumartesi günü BAOB Av.Özgür Aksoy konferans salonunda gerçekleştirildi.



CMK haziran eğitimi

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi CMK eğitimlerine devam ediyor. U Masa düzeninde interaktif ve uygulamaya yönelik verilen eğitim 21-22 Haziran 2025 tarihlerinde iki tam gün olarak Bursa Barosu Baroevi'nde gerçekleştirildi.



Oto Sigortalarında Yargıtay Kararları Işığında Güncel Gelişmeler

Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) ve Sigorta Hukuku Komisyonu katkılarıyla düzenlenen "Oto Sigortalarında Yargıtay Kararları Işığında Güncel Gelişmeler" konulu konferans, Yargıtay 4. Hukuk Dairesi Üyeleri

Yunus Yılmaz ve Salim Küçük'ün katılımı ile Sigorta Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Buse Karatağ'ın moderatörlüğünde gerçekleşti. Konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Sayman Av. Nilay Parlar da izledi.



Çocuk İşçiliği İle Mücadele Atölyesi gerçekleştirildi

12 Haziran "Çocuk İşçiliği İle Mücadele Günü" kapsamında Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi üyeleri ile 15 Haziran 2025 pazar günü merkez içi "Çocuk İşçiliği İle Mücadele Atölyesi" gerçekleştirildi.

Bursa Barosu Baroevi'nde gerçekleştirilen atölyenin sabah oturumunda merkezimiz üyesi Av. Murat Özdemir, Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan



ve İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Güvenç Ulu; çocuk işçiliği kavramına, mevzuattaki düzenlemelere

ve güncel sorunlara ilişkin bilgilerini paylaştılar. Öğleden sonraki oturumda ise katılımcılar gruplara ayrılarak, çocuk işçiliği

kavramı ve çocuk işçiliğinin tarihsel gelişimi, uluslararası ve ulusal mevzuatta çocuk işçiliğine dair düzenlemeler, çocuk işçiliğinde güncel sorunlar, güncel sorunlara dair istatistiksel bilgiler ve çözüm yolları konularında fikir ve bilgi alışverişinde bulunuldu. Çalışmanın sonunda dört grubun sözcüleri olarak Av. Sığnem Tinni Karakız, Av. Şahikanur Altınışik, Av. Mete Cenk Şahin ve Av. Hazal Ergen tarafından çalışmalarına dair kısa sunumlar gerçekleştirildi.

4 Haziran Uluslararası Çatışma Kurbanı Masum Çocuklar Günü

4 Haziran, savaşın ve silahlı çatışmaların ortasında çocuk olmanın ne demek olduğunu unutmamak, unutturmamak için sesimizi yükseltme günüdür.

Her yıl 4 Haziran, Uluslararası Çatışma Kurbanı Masum Çocuklar Günü olarak anılmakta; savaşların, işgallerin, iç çatışmaların ve zorla yerinden edilmenin en ağır bedelini ödeyen çocukları görünür kılmayı amaçlamaktadır.

Ne yazık ki, dünya genelinde milyonlarca çocuk, savaşın karanlık yüzüyle daha küçük yaşlarda tanışmakta; evinden, ailesinden, güvenliğinden ve en temel haklarından yoksun bırakılmaktadır.

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak, savaşın çocuk üzerindeki etkilerini sadece "istatistik" olarak görmüyoruz, her biri biricik ve geri döndürülemez bir kaybı temsil eden bu çocukların sesi olmaya çalışıyoruz.

Çocuk Haklarına Dair Birleşmiş Milletler



Sözleşmesi, her çocuğun yaşama, gelişme, korunma ve katılım hakkını güvence altına alır. Ancak bu haklar, çatışma bölgelerinde her gün sistematik olarak ihlal edilmektedir. Bugün Gazze'de, Suriye'de, Sudan'da, Ukrayna'da, Afganistan'da ve daha pek çok coğrafyada çocuklar sadece bedenleriyle değil; umutları, oyunları ve hayalleriyle öldürülmektedir.

Çocukların savaşta tarafı

olmaz. Çocuklar asker değildir. Çocuklar hedef değildir.

Savaşın mağduru olan her çocuk, insanlık vicdanının da mağlubiyetidir.

Bugün bir kez daha yineliyoruz: Çocukları korumayan hiçbir uluslararası politika meşru değildir ve tüm dünya çocukları için barış talebimizden vazgeçmeyeceğiz.

Bizler, Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak:

savaşın tüm biçimlerine karşı duruyor, çocukların korunması için ulusal ve uluslararası hukuk mekanizmalarının daha etkin işletilmesini talep ediyoruz.

Çocuklar barış içinde yaşasın diye, hep birlikte daha yüksek sesle: "Çocukları savaşlardan değil, savaşları çocuklardan uzak tutun!"

**BURSA BAROSU
ÇOCUK HAKLARI
MERKEZİ**

Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 25 16249



Barolar Birliği ödeme altyapısı hizmete girdi

Sayın Meslektaşlarımız, Türkiye Barolar Birliği tarafından, meslektaşlarımızın hak ve menfaatlerini azami düzeyde korumak, hizmet kalitesini geliştirmek ve süreçleri mevzuata uyumlu hâle getirmek amacıyla Barokart hizmet sağlayıcısı ile Birliğimiz arasındaki sözleşmeler haklı nedenle feshedilmiştir. Bu kapsamda Barokart ile yürütülen hizmetlerin 13 Haziran 2025 tarihi itibarıyla sonlandırılması hususu firmaya iletilmiştir. Aynı amaçlar doğrultusunda hayata geçirdiğimiz "e-barobirlik" uygulamamız tüm mobil uygulama mağazalarında ve www.e-barobirlik.com.tr web sayfası üzerinden yayına alınmıştır. Tüm mesleki harcama ve ödeme işlemlerinizi, kesintisiz biçimde "e-barobirlik" sistemi üzerinden sürdürülebilecek olup,

mevcut işlemlerinizi herhangi bir aksamaya mahal vermemek adına gerekli altyapı ve destek mekanizmaları tamamen hazır hâle getirilmiştir.

Bu değişiklik sonucunda:

- 13 Haziran 2025 tarihine kadar, her iki ödeme alt yapısı üzerinden de ödeme işlemlerinizi yürütebilirsiniz. Ancak bu tarihten sonra Barokart/Param altyapısı üzerinden baro pulu ve UYAP ödeme işlemleri yapılamayacaktır.
- Elektronik para hesaplarınızda bulunan bakiyelerinizi 13 Haziran 2025 tarihine kadar kullanabilirsiniz. 6493 sayılı Kanun gereği bakiyelerin iadesi yalnızca hesap sahibi avukatın talebiyle ve kendi adına kayıtlı banka/ödeme hesabına yapılabilir.
- Türkiye Barolar Birliği'nin, meslektaşlarımız adına bu tutarları çekme veya başka bir platforma aktarma yetkisi bulunmamaktadır.

ELEKTRONİK PARA HESABINIZDAN PARANIZI NASIL ÇEKEBİLİRSİNİZ

1. Elektronik para kuruluşunun iade/iptal formunu ilgili kanallardan edinebilirsiniz. Bu formu eksiksiz doldurup ıslak imzalı veya güvenli elektronik imzalı şekilde kuruluşun destek birimine iletebilirsiniz.
2. İlgili kuruluşun web sitesinde belirtilen e-posta, faks ya da çevrimiçi destek kanallarını kullanarak da iade/iptal sürecinizi yürütebilirsiniz.
3. Kuruluş, kanuni yükümlülükleri gereği kimlik doğrulaması isteyebilir.
4. İade süresi, kullanılan karta ve bankacılık prosedürlerine göre değişiklik gösterebilir.
5. Taksitli işlemler, bankalarca taksit planına uygun şekilde iade edilir.

6. Elektronik para kuruluşları, 6493 sayılı Kanun uyarınca talep üzerine, ilgili tutarı kullanıcıya iade etmekle yükümlüdür.

Not: İadeler, yürürlükteki mevzuat uyarınca yalnızca başvuru sahibinin kendi adına kayıtlı banka veya ödeme hesabına yapılır. Başkası adına hesap numarası verilmesi işlemi geciktirebilir veya reddedilebilir.

DESTEK

İade işlemiyle ilgili tüm teknik sorularınızı, ilgili elektronik para kuruluşunun müşteri hizmetlerine yönlendirebilirsiniz. Türkiye Barolar Birliği, süreç boyunca bilgilendirme ve koordinasyon desteğini sürdürecektir.

Meslektaşlarımıza saygıyla duyurulur.

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ

Tavla turnuvası yapıldı

Bursa Barosu Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen 16. Geleneksel Tavla Turnuvası hafta sonu, Baroevi'nde gerçekleştirildi. Turnuvada birinciliği Av. Köksal Yılmaz, ikinciliği Av. Volkan Demirci, üçüncülüğü de Av. Fatih Demir elde etti. Turnuvanın şampiyonlarına kupalarını Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun verdi.



Haziran ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Doğukan Şahin



Abdullah Öztürk



Emre Sarı



Gökçe Adaklı



Hüsna Sündüz Yıldız



Berfin Yılmaz



Ediz Arman Topal



Ahmet Çelen

